

Kop & Kande Ikast ApS
Strøget 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 91 22 78

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025

Yvonne Beck Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kop & Kande Ikast ApS
Strøget 10
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 91 22 78
Stiftet: 3. juni 2015
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yvonne Beck Petersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel som isenkræmmer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.568.309	1.360.603
1 Personaleomkostninger	-1.614.433	-1.585.015
Andre driftsomkostninger	0	-6.555
Driftsresultat	-46.124	-230.967
Andre finansielle indtægter	66.325	41.685
Øvrige finansielle omkostninger	-10.075	-6.608
Resultat før skat	10.126	-195.890
2 Skat af årets resultat	0	5.700
Årets resultat	10.126	-190.190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-124.874	-312.190
Disponeret i alt	10.126	-190.190

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.421.488	1.597.559
Varebeholdninger i alt	1.421.488	1.597.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.343	16.627
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	36.000
Andre tilgodehavender	74.934	39.842
Periodeafgrænsningsposter	25.338	11.873
Tilgodehavender i alt	165.615	104.342
Likvide beholdninger	1.332.536	1.251.787
Omsætningsaktiver i alt	2.919.639	2.953.688
Aktiver i alt	2.970.639	3.004.688

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	723.370	848.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>908.370</u>	<u>1.020.244</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	884.594	1.087.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	673.987	371.440
Anden gæld	503.688	525.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.062.269</u>	<u>1.984.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.062.269</u>	<u>1.984.444</u>
 Passiver i alt	 <u>2.970.639</u>	 <u>3.004.688</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.160.434	117.800	1.328.234
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.190	122.000	-190.190
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	848.244	122.000	1.020.244
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.874	135.000	10.126
	50.000	723.370	135.000	908.370

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.405.314	1.384.675
Pensioner	163.650	164.002
Andre omkostninger til social sikring	45.469	36.338
	<u>1.614.433</u>	<u>1.585.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-5.700</u>
	<u>0</u>	<u>-5.700</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Kostpris 31. december	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 35 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 302 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		